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  Ett utmanande kvartal med flera positiva signaler  

 

 
 
Första kvartalet 1 januari – 31 mars 2025 (TSEK) 
• Nettoomsättningen uppgick till 33 925 (48 869) 

• EBITDA uppgick till -6 288 (2 659) 

• Rörelseresultatet uppgick till -8 617 (657) 

• Orderingången uppgick till 86 072 (55 410) 

• Orderbok uppgick till 112 798 (109 408) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -7 642 (-3 998) 

• Resultat per aktie före och efter utspädning SEK -0,15 (-0,04)  

• Eget kapital per aktie SEK 2,30 (2,22) 

 

  

Finansiell översikt, koncern 
 jan-mar   jan-dec  

 TSEK 2026 2025  2025 

Nettoomsättning 33 925  48 869   183 001  
Nettoomsättningstillväxt % -31%  -9%   -3%  
Bruttovinst 13 978  21 327   77 527  
Bruttovinstmarginal % 41%  44%   31%  
EBITDA -6 288  2 659   823  
EBITDA-marginal % -19%  5%   0%  
Rörelseresultat (EBIT) -8 617  657   -8 416  
Rörelsemarginal % -25%  1%   -5%  
Resultat före skatt -7 945  -1 963   -14 843  

Kassaflöde från den löpande verksamheten -7 642  -3 998   4 516  
Resultat per aktie före och efter utspädning SEK -0,15  -0,04   -0,28  
Eget kapital per aktie SEK 2,30  2,22   2,24  
Aktiekurs vid periodens slut SEK 5,32  9,36   5,24  

 

 

     



Verksamheten 
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Om Maven Wireless 

Maven Wireless utvecklar och erbjuder heltäckande digitala 
DAS-system som säkerställer trådlös täckning i exempelvis 
tunnlar, tåg, tunnelbanor, arenor och byggnader för bland 
annat mobiloperatörer, systemintegratörer och andra 
företag samt operatörer av kritisk kommunikation. Mavens 
Distribuerade Antenn System (DAS) är specialiserade på att 
distribuera datatrafik till platser dit makronätets signaler 
inte når eller räcker till. Det kan exempelvis vara tunnlar, 
tåg/färjor eller stora byggnader dit signalerna inte når eller 
där många användare samlas så det krävs extra kapacitet. 

 
Produkterna är unika då de är baserade på egenutvecklad 
mjukvara, fullt digitala, stödjer alla mobiltelefonistandarder 
och operatörer samtidigt samt har ett erbjudande för 
blåljuskommunikation anpassat för 5G. Radioenheterna är 
strömsnåla och drar mindre än hälften av energin jämfört 
mot konkurrenter, vilket leder till att enheterna är 
underhållsfria och ett klimatsmartare alternativ. 

Försäljning via partners och slutkunder  
Maven Wireless affärsmodell bygger på outsourcad 
produktion. Försäljningen sker främst via och genom 
distributörer, systemintegratörer men även direkt till 
slutkund. Modellen möjliggör en slimmad organisation med 
hög skalbarhet där omsättningen kan växa utan 
motsvarande resursbehov. 
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Kommentarer från VD

Under det första kvartalet som ny VD har fokus varit på att 
förstärka verksamheten, analysera finanser, agera där det 
finns möjligheter till förbättrning, etablera kundkontakter 
samt initiera strategiska förändringar i marknadsstrategi, 
operationell modell och prioriteringar.  

Orderingången uppgick till 86MSEK (55) under kvartalet som 
inkluderar den avropsordern från Tomek I Österike på ca 
51MSEK vi erhöll i februari. 

För att stärka likviditeten genomförde bolaget en riktad 
nyemission om 15MSEK, där både befintliga och nya 
investerare deltog, till en premie om ca 15% I förhållande till 
stängningskurs.  

Vi vann åtta nya kunder, inkluderande de första ordrarna 
från två nya marknader Spanien och Australien, genom nya 
starka lokala partners. 

Den nya Nimbus-produkten för cellulära applikationer har 
prioriterats med slututveckling av hårdvara och mjukvara 
med integration och testning I slutfas. Första Nimbus enhet 
har levererats till en testkund i Europa för utvärdering under 
Q2. 

Utrustning har levererats till ett 20-tal krävande kundprojekt 
inom sektorer som gruva, stadion, flygplats, tunnlar och 
datacenter. 

Kvartalets intäkter uppgick till 34MSEK (49) i linje med den 
svaga orderingången I Q4 och en bruttomarginal på 41% 
(44%).  

Det svaga resultatet -6,3 MSEK ebitda (2,7) förklaras av den 
låga orderboken, kostnadsbesparingar som inte fått effekt 
under kvartalet, tagna omstruktureringskostnader samt 
eftersläpande garantikostnader från 2025. 

Utmanande med flera positiva signaler 

Genom ett ökat fokus på idealkunder, strategiska 
samarbeten med nyckelkunder och förbättrat 
affärsmannaskap ser vi ett ökat intresse för våra produkter.  

En framgångsrik pilot i Australien har genomförts i 
samarbete med lokal partner och ledande mobiloperatör, 
vilket är en viktig milstolpe för att göra affärer på denna 
marknad. 

Avrop av ramavtal skjuts delvis till 2027 på grund av 
senarelagda lagda projekt. Mellanösternmarknaden har 
bromsat in under Q1.  

De operationella kostnaderna har reducerats enligt plan 
med 10-15% på årsbasis, med full effekt förväntad i Q2. 

I nordamerka har affärsfokuset reducerats till kritiska 
kommunikationslösningar med ett mer opportunistiskt 
fokus på det cellulära området tillsammans med en framtida 
potentiell partner. En pilot inom kritisk kommunikation 
håller på att slutföras med en kund vilket kommer att ge oss 
värdefull information om hur konkurrenskraftigt vårt 
erbjudande är.  

Dollarförsvagningen ger viss negativ påverkan och vi har fått 
indikationer på ökade komponentkostnader pga 
volymökningar inom AI och försvar. 
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Likviditetshantering har skett löpande med fokus på effektiv 
indriving av kundfodringar, nära dialog med våra strategiska 
leverantörer samt genomförande av den riktade 
emissionen. Dialoger med bank och andra finansiella institut 
fortsätter för att säkra en stabil kassa fram till återgång av 
lönsam tillväxt. 

Sammanfattningsvis 

Marknaden för distribuerade antennsystem (DAS) präglas 
fortsatt av starka långsiktiga trender och bolager ser en 
ökad försäljningsaktivitet på prioriterade marknader. 

Den höga orderintäkten, åtta nya kunder, starkt tekniskt och 
kommersiellt erbjudande, stärkt balansräkning, sänkta 

kostnader och fortsatta investeringar i framtida tillväxt ger 
ett ökat förtroende för framtiden. 

Jag vill tacka alla våra engagerade medarbetare, partners 
och kunder för er support när vi tillsammans bygger nästa 
tillväxtresa för Maven Wireless 

  

Kista, 24 april 2026. 

Anders Olin 
Verkställande direktör
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Verksam 

Väsentliga händelser under första kvartalet

Maven Wireless erhåller en order värd ca 51 
MSEK från Tomek GmbH inom ramavtal med 
ÖBB  
Maven Wireless har erhållit en order från Tomek GmbH inom 
ett befintligt ramavtal med Österrikes statliga järnvägsbolag 
ÖBB, till ett värde om cirka 51 MSEK. Ordern omfattar 
leverans av kommunikationslösningar för Semmering Base 
Tunnel, inklusive blåljusradio för polis och brandkår, GSM-
Rail samt VHF-radio för uppkoppling av kritiska radiosystem. 
Därutöver ingår mobil täckning från samtliga österrikiska 
mobiloperatörer. Leverans av ordern förväntas ske under 
2027. 

 

Maven Wireless etablerar sig i Spanien genom en 
ny order värd ca 2 MSEK  
Maven Wireless har erhållit en order värd cirka 2 MSEK på ett 
Distributed Antenna System (DAS) för 
blåljuskommunikation i Spanien. Ordern, som levereras via 
den lokala partnern Radiotrans, avser installation på 
flygplatsen Tenerife Norte och markerar bolagets etablering 
på den spanska marknaden.  

 
Maven Wireless har genomfört en riktad 
nyemission om ca 15 MSEK 
Maven Wireless Sweden AB har med stöd av bemyndigande 
från extra bolagsstämma den 23 oktober 2025, genomfört en 
riktad nyemission av 3 333 334 aktier. Genom emissionen 
tillförs Bolaget cirka 15 MSEK före emissionskostnader. 

 

Rätten att teckna aktier i den riktade nyemissionen har, med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, tilldelats ett antal 
befintliga och nya investerare. Teckningskursen har 
fastställts till 4,50 kronor per aktie. 

 

Skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att 
emissionen bedöms vara ett tids- och kostnadseffektivt sätt 
att tillföra Bolaget kapital. Likviden från emissionen 
kommer att stärka Bolagets finansiella ställning och 
möjliggöra fortsatt utveckling av verksamheten samt 
genomförande av planerade expansionsinitiativ på 
befintliga och nya marknader. 
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Resultat under första kvartalet 

Koncernens nettoomsättning  
Koncernens nettoomsättning under första kvartalet 
uppgick till 33 925 TSEK (48 869) vilket är en minskning 
med 31% jämfört med motsvarande period föregående 
år. Nedgången förklaras främst av en svagare 
orderingång under det fjärde kvartalet. 

Koncernens resultat  
Bruttovinstmarginalen landade på 41% (44%). 
Bruttovinstmarginalen minskning förklaras av en 
kombination av produktmix och vissa 
komponentkostnadshöjningar jämfört med samma 
period föregående år. Marginalen har även påverkats 
negativt av en fallande USD-kurs, vilket har haft direkt 
inverkan på ett av våra största ramavtal där prisbilden är 
kopplad till den valutan. 

EBITDA uppgick till -6 288 TSEK (2 659), vilket motsvarar 
en EBITDA marginal på -19% (5%). Det lägre EBITDA 
resultatet förklaras främst av lägre nettoomsättning 
jämfört med samma period föregående år. De initierade 
kostnadsbesparingarna har inte fått någon effekt under 
första kvartalet. Resultatet har belastats med 

omstruktureringskostnader om -356 tkr samt kostnader 
för eftersläpande garantikostnader från 2025 om -2,5 Mkr. 
Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -8 617 TSEK (657) 
vilket är lägre än samma period föregående år av samma 
anledningar. 

 

Orderingång  
Orderingången under första kvartalet uppgick till 86 002 
TSEK (55 410). Vid periodens utgång uppgick orderboken 
till TSEK 112 798 (109 408). Under kvartalet har 
orderboken justerats ner med ett ordervärde om 9MSEK 
pga en orderannullering samt otydlig leveransplan från 
en kund.  

Kontraktstillverkning från 3:e part  
Kontrakterade fabriker levererar generellt på 
standardmässiga leveranstider om 3–4 månader efter 
order. Komponent- och modullagret på balansräkningen 
värderas till 15 miljoner kronor (24). 
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Övrig finansiell information under första kvartalet

Kassaflöde och likvida medel  
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet uppgick under första 
kvartalet till -7 597 TSEK (1 792).  Kassaflödet inklusive 
förändringar av rörelsekapital uppgick under det första 
kvartalet till -7 642 TSEK (-3 998). Rörelsekapitalets bidrag 
till kassaflödet uppgick till – 45 TSEK (11 539). Jämförelsen 
påverkas även av att rörelsekapitalet under föregående år 
utvecklades gynnsamt. 

Kassaflöde från Investeringsverksamheten uppgick under 
första kvartalet till -5 203 TSEK (-6 547) och är huvudsakligen 
relaterad till utvecklingskostnader för nya produkter. 

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick under 
första kvartalet till 21 208 TSEK (10 545), kassaflödet från 
finansieringsverksamheten stärktes av en nyemission om  
15 000 TSEK samt en positiv förändring av checkkrediten om 
6 866 TSEK. Detta kapitaltillskott har bidragit till att hantera 
periodens negativa kassaflöden och stärkt bolagets 
likviditet. 

Tillgänglig checkkredit har nyttjats om -10 886 TSEK  
(-13 673).  

Likvida medel uppgick per den 31 mars 2026 till  
10 386 TSEK (0) samt outnyttjad checkkredit om 5 114 TSEK 
(3 326).  

För att fortsätta att stärka likviditeten fortsätter koncernen 
nyttja den förlängda kredittiden på utvalda 
produktionsrelaterade leverantörsfakturor.  

 

Dialoger med bank och andra finansiella institut fortsätter 
för att säkra en stabil kassa fram till återgång av lönsam 
tillväxt. 

Aktuella lån  
Koncernen har företagslån hos Almi företagspartner om 
3 600 TSEK (327).  

Finansiell Leasing 
Koncernen har finansiell leasing om 1 773 TSEK (3 549). 

Finansiell ställning  
Koncernens egna kapital uppgick per den 31 mars. 2026 till  
122 344 TSEK (115 353). 

Soliditeten uppgick till 69% (64%). 

Moderbolaget 
Koncernens verksamhet i all väsentlighet bedrivs i 
moderbolaget varför kommentarer på omsättning och 
resultatutveckling i princip är samma som för koncernen.  

LIKVIDA MEDEL INK. TILLGÄNGLIG 
CHECKRÄKNINGSKREDIT, MSEK 

 

16 
LÅN, MSEK 

 

3,6 
LAGER, MSEK 

 

15 
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Övrig information

Risker 
Koncernen har identifierat risker relaterade till verksamhet 
och bransch, legala risker samt finansiella risker. Riskerna 
finns presenterade i 2025 årsredovisning sidan 55–58.  

Patent 
Moderbolaget äger total 75 godkända patent över världen 
samt har ytterligare 4 pågående patentansökningar. För mer 
information se årsredovisningen 2025 sidan 15. 

Ledning och organisation 
Koncernen har 37 (44) anställda varav 8 (11) kvinnor.  
Konsulter via kontrakt 7 (7), total antal medarbetare ink 
konsulter 44 (51), samtidigt var 1 (0) under uppsägning. 

 

Transaktioner med närstående 

Utöver sedvanliga löner och ersättningar har koncernen haft 
transaktioner med närstående partner, dessa omfattar 
inköp av konsulttjänster från Fluxwave till ett sammanlagt 
värde om 48 tkr. Transaktionerna har skett på 
marknadsmässiga villkor och baseras på skriftliga avtal.

Personaloptionsprogram 

Bolaget har tre incitamentsprogram som omfattar upp till 
totalt 500 000 kvalificerade personaloptioner (KPO) med om 
en maximal utspädningseffekt om 0,96%. Lösenpris är 
0,025kr per aktie för samtliga program. 

Programmen och fördelning av KPO är 

• Program 2024/2027 innefattar högst 100 000 KPO  
• Program 2024/2029 innefattar högst 265 000 KPO  
• Program 2025/2030 innefattar högst 1 000 000 KPO  

Fullständiga villkor finns presenterade på bolagets hemsida 
under ”Investor Relations” 

Investor relations och andra aktiviteter under 
senaste kvartalet 
- Livesändning och presentation av Q1 rapport genom 

Carnegie, 24 april  

 

Mässor och marknadsaktiviteter 

Maven Wireless har under första kvartalet 
deltagit på följande större mässor:   

§ MWC Barcelona, mars 2-5, 5G, 
cellular 
 

Under kvartalet har även följande lokala event 
och marknadsaktiviteter genomförts: 

• Intersec 2026, Dubai, Security 
• Ume 2026, Abu Dhabi, Defence 
• 7th Rail analysis, Delhi, Rail 
• Daspedia, Dallas, Inbuilding 
• IWCE Las Vegas, Public safety 
• Arcia, Brisbane, Public safety 
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Exempelkonfigurationer (typiskt försäljningsvärde) 

 

 

 

 

 

 

 

Small (<0,5 MSEK) 
Kontorsbyggnader,  

Parkeringsgarage, Butiker 

Medium (1-2 MSEK) 
Kontorsbyggnader, Skolor 

Large (5-15 MSEK) 
Campus, Hotel, Sjukhus, tunnlar 

Mega (>10 MSEK) 
Stadium, Kasino, Flygplatser, 

Tunnelbanor, Gallerior 

Digitala Repeaters DAS Masterenheter 

Digitala DAS Radioenheter 
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Innovation för hållbarhet och ansvar

För Maven Wireless är hållbarhet själva kärnan i vår 
verksamhet och en viktig del av vår långsiktiga strategi. Ända 
sedan bolaget grundades har vår vision varit tydlig: att 
erbjuda marknadens mest kostnadseffektiva och miljövänliga 
lösningar för digital kommunikation och trådlös täckning. 
Våra helt digitala produkter utmärker sig genom en 
energieffektivitet som kraftigt minskar behovet av underhåll 
och därmed också klimatpåverkan från transporter och 
service. 

 

Vi ställer höga krav på våra leverantörer att använda 
miljöcertifierade fabriker med 100 % förnybar energi, och vi 
väljer ansvarsfulla material, såsom återvinningsbart 
aluminium producerat med grön el. Vår produktion sker lokalt 
och cirkulärt, vilket minskar belastningen på miljön ytterligare 
och skapar hållbara materialflöden. Efter produkternas 
livscykel erbjuder vi lokala återvinningslösningar för maximal 
hållbarhet. 

 

Socialt ansvar och affärsetik är också centrala delar av vår 
hållbarhetsstrategi. Vi strävar efter en inkluderande och 
jämställd arbetsmiljö där våra medarbetare känner sig 
motiverade och har möjlighet att utvecklas. Vårt åtagande 
mot mänskliga rättigheter är starkt, med nolltolerans mot 
diskriminering och konfliktmineraler i leverantörskedjan. 
Genom tydlig transparens, integritet och efterlevnad av 
internationella riktlinjer fortsätter vi att bygga förtroende och 
långsiktiga relationer med våra kunder, medarbetare och 
partners.
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Energieffektivitet 
Våra produkter förbrukar mindre än 
hälften så mycket energi jämfört med 
konkurrenterna. 

Reducerade CO₂-utsläpp 

Våra produkter förbrukar mindre än 
hälften så mycket energi jämfört med 
konkurrenterna. De använder även 
mindre material. 

Cirkulär ekonomi  

Användning av hög andel material som 
kan återvinnas, t ex. aluminium i 
chassin. 

Miljöledarskap * 

Mångfald & inkludering 
22 nationaliteter representerade, ökad 
könsbalans med 22 % kvinnor i 
företaget. 

Hälsa & säkerhet  

Extremt låg sjukfrånvaro (0,6 %), med 
starkt fokus på medarbetarnas trivsel 
och välbefinnande. 

Mänskliga rättigheter 

Nolltolerans mot diskriminering och 
konfliktmineraler; etiska revisioner i 
hela leverantörskedjan. 

Socialt ansvar * 

Transparens & etik 

Alla medarbetares agerande ska 
kännetecknas av ärlighet, hög 
integritet och enligt alla regelverk. 

Nolltolerans mot korruption  

Upprätthålla en nolltolerans och 
motarbeta alla typer av mutor och 
korruption. 

Efterlevnad & affärsintegritet 

Säkerställa efterlevnad av gällande EU-
förordningar genom bland annat krav 
på underleverantörer.  

Etisk bolagsstyrning * 

*) För komplett redovisning, se ESG rapport 2024 
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Finansiella rapporter 

Koncernens resultaträkning 
  jan-mar    jan-dec  
 TSEK 2026 2025   2025 
 Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.     
Nettoomsättning 33 925 48 869    183 001  
Aktiverad arbete för egen räkning 5 078 5 926   21 610  
Övriga rörelseintäkter 0 762   0 
Summa rörelseintäkter m.m. 39 003 55 557   204 611  
Rörelsekostnader       
Handelsvaror -19 947 -27 542   -105 474  
Övriga externa kostnader -11 201 -10 726   -41 374  
Personalkostnader -13 813 -14 630   -56 876  

Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -2 329 -2 002   -9 239  
Summa rörelsekostnader -47 620 -54 900   -213 026  
Rörelseresultat (EBIT) -8 617 657   -8 416 
Finansiella poster       
Räntekostnader och liknande poster -380 -331   -6 427  

Valutakursdifferenser på kortfristiga fodringar och 
placeringar 1 052 -2 289   0  
Summa finansiella poster 672 -2 620   -6 427  
Resultat efter finansiella poster (EBT) -7 945 -1 963   -14 843  
Resultat före skatt -7 945 -1 963   -14 843  
Skatt -94 0   0  
Periodens resultat -8 039 -1 963    -14 843  
Resultat per aktie före och efter utspädning, SEK -0,15 -0,04   -0,28 
Antal aktier vid periodens utgång före utspädning 53 241 809 51 906 809   53 241 809 
Antal aktier vid periodens utgång efter utspädning 54 606 809 52 406 809   54 606 809 
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Koncernens balansräkning 
 

 

 TSEK Not 2026-03-31  2025-03-31  2025-12-31  

TILLGÅNGAR        
Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utvecklingskostnader 3  110 812  96 011  107 335  
Patent och Licenser   4 755  4 895  4 725  
Summa immateriella anläggningstillgångar 5  115 567  100 906  112 060  
Materiella anläggningstillgångar        

Inventarier, verktyg och installationer  3 600  5 882  4 242  
Finansiella anläggningstillgångar        

Andra långfristiga fordringar  302  223  301  
Summa Anläggningstillgångar 4 119 469  107 011  116 603  
Omsättningstillgångar         
Varulager   15 329  23 662  19 611  
Kundfordringar   21 000  37 140  22 384  
Övriga fordringar   3 826  2 257  2 775  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   7 276  11 533  7 571  
Kassa och bank   10 386  0  3 503  
Summa Omsättningstillgångar  57 817  74 592  55 844  
SUMMA TILLGÅNGAR  177 286  181 603  172 447  

 

 TSEK Not 2026-03-31  2025-03-31  2025-12-31  

EGET KAPITAL OCH SKULDER        
Aktiekapital  1 331  1 298  1 331  
Fond för utvecklingsutgifter  110 812  96 011  107 335  
Övrigt tillskjutet kapital  143 421  133 455  143 421  
Annat eget kapital inklusive årets resultat  -148 220  -115 411  -135 679  
Summa eget kapital  122 344  115 353  116 408  
Avsättningar        
Garantiavsättningar  1 350  413  1 350  
Långfristiga skulder        
Skulder till kreditinstitut  3 605  2 528  3 626  
Kortfristiga skulder        
Checkräkningskredit  10 886  13 673  14 407  
Övriga skulder till kreditinstitut  1 767  1 348  2 404  
Leverantörsskulder  29 409  42 320  26 241  
Övriga skulder    1 777  995  3 182  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  6 147  4 973  4 829  
Summa kortfristiga skulder  49 986  63 309  51 063  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  177 286  181 603  172 447  
        
     
     
     
 

 

 



Finansiell översikt Om Maven Wireless Kommentarer från VD Hållbarhet Finansiella rapporter Om aktien Övrigt   
 

Kvartalsbokslut Januari – Mars 2026  16  
 

Koncernens kassaflödesanalys 
 

 TSEK jan-mar    jan-dec  
 Den löpande verksamheten 2026 2025    2025 
Rörelseresultat -8 617  657     -8 416  
Justering av poster som inte ingår i kassaflöde 2 334  1 722    12 259  
Erlagd ränta -382  -331    -1 843  
Betald inkomstskatt -934  -256    -90  
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital -7 597  1 792    1 940  
Förändring av rörelsekapital          
Minskning (+)/Ökning (-) av varulager 4 282  -3 781    129  
Minskning (+)/Ökning (-) av rörelsefordringar -11  -9 285    9 577  
Minskning (-)/Ökning (+) av rörelseskulder -4 316  7 276    -7 130  
Kassaflöde från löpande verksamhet -7 642  -3 998    4 516  
Investeringsverksamhet         

Förvärv av balanserade utgifter för 
utvecklingsarbeten -5 078  -5 926    -21 610  
Förvärv av patent -123  -97    -683  
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 0  -524    -1 279  
Förändring av övriga finansiella 
anläggningstillgångar -2  0    -92  
Kassaflöde från investeringsverksamhet -5 203  -6 547    -23 664  
Nyemission 15 000  0     9 999  
Upptagna lån 0  0     4 000  
Amortering av lån -200  -292     -818  
Finansiell leasing -458  -368     -1 687  
Förändring av checkräkningskredit 6 866  11 205     11 157  
Kassaflöde från finansieringsverksamhet 21 208  10 545    22 651  
Periodens kassaflöde 8 363  0     3 503  
Ingående likvida medel 3 503  0    0  
Kursdifferens likvida medel 1 480  0    0  
Utgående likvida medel 10 386  0    3 503  
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Koncernens förändring av eget kapital 
 

TSEK Aktiekapital 
Ej registrerad 

Aktiekapital 
Fond för utvecklings-

utgifter Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital 

inklusive årets resultat Totalt eget kapital 

Ingående balans 2026-01-01 1 331 0 107 336 143 421 -135 679 116 408 

Periodens resultat  0 0 0 0 -8 039 -8 039 
Nyemission, nyttjande av teckningsoptioner 0 15 000 0 0 0 15 000 

Kvalificerade personaloptioner 0 0 0 0 144 144 

Omräkningsdifferens 0 0 0 0 -1 169 -1 169 

Förändring av fond för utvecklingsutgifter 0 0 3 477 0 -3 477 0 

Utgående balans 2026-03-31 1 331 15 000 110 813 143 421 -148 220 122 344 
       
       

       
       
       
       

TSEK Aktiekapital 
Ej registrerad 

Aktiekapital 
Fond för utvecklings-

utgifter Övrigt tillskjutet kapital 
Annat eget kapital 

inklusive årets resultat Totalt eget kapital 

Ingående balans 2025-01-01 1 298 0 91 484 133 455 -111 770 114 467 

Periodens resultat  0 0 0 0 -1 963 -1 963 

Kvalificerade personaloptioner 0 0 0 0 588 588 

Omräkningsdifferens 0 0 0 0 2 261 2 261 

Förändring av fond för utvecklingsutgifter 0 0 4 527 0 -4 527 0 

Utgående balans 2025-03-31 1 298 0 96 011 133 455 -115 411 115 353 
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Moderbolagets resultaträkning 
 

  jan-mar    jan-dec  

 TSEK 2026 2025   2025 

 Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.      

Nettoförsäljning 30 686  49 652    182 975  

Aktiverat arbete för egen räkning 5 078  5 926    21 610  
Övriga intäkter 2 928  762    2 967  

Summa rörelseintäkter m.m 38 692  56 340    207 552  

Rörelsekostnader         

Handelsvaror -19 947  -27 542    -105 474  

Övriga externa kostnader -10 457  -10 345    -39 039  
Personalkostnader -12 793  -13 547    -51 825  
Av-och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -1 891  -1 625    -7 482  

Summa rörelsekostnader -45 380  -53 061    -203 878  

Rörelseresultat (EBIT) -6 688  3 279    3 673  
Finansiella poster         

Räntekostnader och liknande resultatposter -402  -271    -6 203  

Valutakurseffekter på kortfristiga fordringar och placeringar 1 053  -2 289    0  

Resultat efter finansiella poster -6 036  720    -2 530  
Resultat före skatt -6 036  720    -2 530  
Skatt -94  0    0  

Periodens resultat -6 130  720    -2 530  

Resultat per aktie efter skatt -0,12  0,01    -0,05  

Antal aktier före utspädning 53 241 809  51 906 809    53 241 809  

Antal aktier efter utspädning 54 606 809  52 041 809    54 606 809  
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Moderbolagets balansräkning 
 

 

 TSEK Not 2026-03-31  2025-03-31  2025-12-31  

TILLGÅNGAR        

Immateriella anläggningstillgångar     

Balanserade utvecklingskostnader 3  110 812  96 011  107 335  
Patent och Licenser   4 755  4 896  4 725  
Summa immateriella anläggningstillgångar 5  115 567  100 907  112 060  
Materiella anläggningstillgångar        

Inventarier, verktyg och installationer  1 815  2 332  2 012  
Finansiella anläggningstillgångar        

Andelar i koncernföretag  24  24  24  
Andra långfristiga fordringar  264  209  264  
Uppskjutna skattefordran  0  0  0  
Summa Anläggningstillgångar 4 117 670  103 472  114 360  
Omsättningstillgångar         

Kortfristiga fordringar         

Varulager   15 329  23 662  19 611  
Kundfordringar   21 541  37 140  22 421  
Fordringar hos koncernföretag  31 523  24 677  32 306  
Övriga fordringar   7 575  2 257  2 583  
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   7 253  11 432  7 514  
Kassa och bank   9 269  0  3 250  
Summa Omsättningstillgångar  92 490  99 168  87 685  
SUMMA TILLGÅNGAR  210 160  202 640  202 045  
 

 
 

 TSEK Not 2026-03-31  2025-03-31  2025-12-31  
EGET KAPITAL OCH SKULDER        

Bundet eget kapital        
Aktiekapital  1 331  1 298  1 331  
Fond för utvecklingsutgifter  110 812  96 010  107 335  
Summa bundet eget kapital  127 143  97 308  108 666  
Fritt eget kapital      
Överkursfond  143 421  133 455  143 421  
Balanserat resultat  -104 301  -91 252  -100 968  
Periodens resultat  -8 660  720  -2 530  
Summa fritt eget kapital  30 460  42 923  39 923  
Summa eget kapital  157 603  140 231  148 589  
Avsättningar        

Garantiavsättningar  1 350  413  1 350  
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  2 700  0  2 720  
Kortfristiga skulder        
Checkräkningskredit  10 886  13 724  14 407  
Övriga skulder till kreditinstitut  900  327  1 080  
Leverantörsskulder  28 982  41 976  25 728  
Övriga skulder    1 592  995  3 342  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  6 147  4 973  4 829  
Summa kortfristiga skulder  48 507  61 995  49 386  
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  210 160  202 640  202 045  
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Moderbolagets kassaflödesanalys 
 TSEK jan-mar   jan-dec  
 Den löpande verksamheten 2026  2025   2025 
Rörelseresultat -6 688    3 279    3 673  
Justering av poster som inte ingår i kassaflöde 1 159   1 165    11 014  
Erhållen ränta 0   0   23  
Erlagd ränta -403   -271    -1 228  
Betald inkomstskatt -934   256    83  
Kassaflöde från den löpande verksamheten före           
förändring av rörelsekapital -6 867   4 428   13 565  
Förändring av rörelsekapital          
Minskning (+)/Ökning (-) av varulager 4 282   -3 781    -1 105  
Minskning (+)/Ökning (-) av rörelsefordringar -2 424   -12 108    -2 939  
Minskning (-)/Ökning (+) av rörelseskulder -4 319   7 225    -7 464  
Kassaflöde från löpande verksamhet -9 328   -4 236    2 057  
Investeringsverksamhet           
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten -5 078   -5 926    -21 610  
Förvärv av patent -123   -97    -683  
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 0   -524    -761  
Förändring av övriga finansiella anläggningstillgångar 0   0    -55  
Kassaflöde från investeringsverksamhet -5 201   -6 547    -23 109  
Nyemission 15 000   0    9 999  
Upptagna lån 0    0    4 000  
Amortering av lån -200    -291    -818  
Förändring av checkräkningskredit 5 748   11 074    11 121  
Kassaflöde från finansieringsverksamhet  20 548    10 783    24 302  
Periodens kassaflöde 6 019    0    3 250  
Ingående likvida medel 3 250    0    0  
Kursdifferens likvida medel 0    0    0  
Utgående likvida medel 9 269    0    3 250  
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Moderbolagets förändring av eget kapital 

TSEK 

Aktiekapital Ej registrerad 
Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings-utgifter 

Överkursfond Årets- och 
balanserat resultat 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 2026-01-01 1 331 0 107 335 143 421 -103 498 148 589 

Periodens resultat  0 0 0 0 -6 130 -6 130 

Nyemission, nyttjande av teckningsoptioner 0 15 000 0 0 0 15 000 

Kvalificerade personaloptioner 0 0 0 0 144 144 

Förändring av fond för utvecklingsutgifter 0 0 3 476 0 -3 476 0 

Utgående balans 2026-03-31 1 331 15 000 110 811 143 421 -112 961 157 603 
       
       

       
       
       
       

TSEK 

Aktiekapital Ej registrerad 
Aktiekapital 

Fond för 
utvecklings-utgifter 

Överkursfond Årets- och 
balanserat resultat 

Totalt eget 
kapital 

Ingående balans 2025-01-01 1 298 0 91 484 133 455 -87 314 138 923 

Periodens resultat  0 0 0 0 720 720 

Kvalificerade personaloptioner 0 0 0 0 588 588 

Förändring av fond för utvecklingsutgifter 0 0 4 527 0 -4 527 0 
Utgående balans 2025-03-31 1 298 0 96 011 133 455 -90 533 140 231 
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Noter 

Not 1 Allmänna redovisningsprinciper 
Delårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser och i enlighet med regler för First North Nordic Growth Market. I övrigt har samma 
redovisningsprinciper och beräkningsmetoder använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen, enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3). För koncernen och moderbolaget har redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och bedömningar tillämpats i enlighet med den 
senaste årsredovisningen. 

Not 2 Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Koncernen redovisar intäkten vid en tidpunkt, denna tidpunkt inträffar normalt när risken över varorna 
har överförts till kund, vilket utgör vid leveranstidpunkten (i enlighet med de fraktvillkor som gäller för det specifika avtalet).  

Företaget säljer även support för koncernens hårdvaror, för att underlätta kundens anpassning av tekniken till deras produkter. Supportavtalen tecknas för en viss tidsperiod till ett 
fast pris, och intäkterna redovisas linjärt över denna tidsperiod. Intäktsströmmarna består av;  
Försäljning av hårdvaruprodukter och mjukvara samt intäkter från licens- och supportavtal.  

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande 
Företaget redovisar internt upparbetade utvecklingsarbeten och tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att. samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång (till exempel material och löner) aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, om man kan påvisa att nedanstående 
förutsättningar är uppfyllda: 

• Det är tekniskt möjligt för företaget att färdigställa den immateriella tillgången så att den kan användas eller säljas, och det är företagets avsikt att göra detta. 
• Företaget visar hur den immateriella tillgången kommer att generera sannolika ekonomiska fördelar 
• Företaget kan på ett tillförlitligt sätt beräkna de utgifter som är hänförliga till den immateriella tillgången under dess utveckling 

Motsvarande belopp som aktiveras överförs till fond för utvecklingsutgifter 
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 Aktiverade utvecklingskostnader    
 jan-mar   jan-dec  

 TSEK 2026 2025  2025 

Aktiverade utvecklingskostnader 5 078  5 926   21 610  
Rörelsekostnader 25 846  15 801   -98 250  
Aktiveringsgrad 20% 38%  -22% 
 

Not 4 Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar tas upp till anskaffningsvärdet minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar. 
Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.  
 
Följande avskrivning tillämpas: 
Inventarier, verktyg och installationer 5 år. 
Balanserade utvecklingskostnader 10 år 
Patent 10 år 
 

Not 5 Väsentliga uppskattningar och bedömningar 
Koncernens produktutveckling aktiveras och planenlig avskrivning inleds i samband med att produkten tillgängliggörs för kund. Vid balansdagen 31 mars 2026 uppgick immateriella 
tillgångar till 115 567 TSEK (100 907) varav 4 755 TSEK (4 896) avsåg patent och licenser.  Styrelsen gör bedömningen att koncernens immateriella tillgångarnas nyttjandeperiod 
uppgår till 10 år vilket återspeglar förväntad förbrukningstid av tillgången.  
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Om aktien 

Det totala antalet aktier i Maven Wireless Sweden AB (publ) 
uppgick per den 31 mars 2026 till 53 241 809 aktier  
(51 906 809). Maven Wireless Sweden AB (publ) är ett 
avstämningsbolag vilket innebär att aktiebok förs av  

Euroclear. Mavens aktie är noterad på Nasdaq First North 
Growth Market sedan 10 juni 2021.  

Aktiens kortnamn: MAVEN   ISIN-kod: SE0015961180

Största Aktieägare per 31 mars 2026 

 

 Aktieägare 
Antal aktier och 

röster  
Andel av kapital och 

röster (%)  

Gunnar Malmström* 7 400 304  13,90% 

Göran Grosskopf** 4 826 399  9,07% 

Fredrik Ekström 4 010 249  7,53% 

Almi Invest Green Tech AB 2 418 416  4,54% 

Yvonne Adesam 2 408 698  4,52% 

Miriam Samuelsson 2 408 698  4,52% 
Movestic Livförsäkring AB 2 042 500  3,84% 
Johan Lundquist 1 962 048  3,69% 

Avanza Pension 1 826 720  3,43% 

Jonas Ahlberg 1 795 304  3,37% 

Totalt 10 största aktieägare 31 099 336  58,41% 

Övriga aktieägare 22 142 473  41,59% 

Totalt   53 241 809  100,00% 
   
* Avser eget innehav och genom det helägda bolaget Bånudden Drifts AB (dotterbolag Gripsholm Holding AB) 
** Indirekt innehav genom kapitalförsäkring   

 

AKTIEKURS 31 MARS, SEK 

 

5,32 
 

KURSUTVEKLING UNDER KVARTALET 

 

-3,97% 
 
ANTAL ÄGARE 

 

2 144 
 
ANTAL OMSATTA AKTIER UNDER Q1 

 

2 091 853 
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Styrelsens Försäkran 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av  

koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. 
Kista, den 24 april 2026 

Maven Wireless Sweden AB 
Org.nr 559065-6384 

 

Anders Björkman 
Styrelseordförande 

 

Fredrik Ekström 
Styrelseledamot 

 
 

Johan Sjödahl 
Styrelseledamot 

Göran Grosskopf 
Styrelseledamot 

 
 

     Gunnar Malmström 
     Styrelseledamot 

Johan Lundquist 
Styrelseledamot 

 

Noora Jayasekara 
Styrelseledamot 

 
 

Anders Olin 
VD 

 
Revision 
Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.  
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Nettoomsättningstillväxt (%) Förändring av nettoomsättning i procent av föregående 
periods nettoomsättning 

Måttet används för att följa utvecklingen av koncernens 
verksamhet mellan olika perioder 

Bruttomarginal Nettoomsättning minus handelsvaror Måttet används för att mäta produktlönsamheten 

Bruttovinstmarginal (%) Bruttovinst i procent av nettoomsättning Måtten är viktig för att visa marginalen för att täcka företagets 
rörelsekostnader 

Rörelsekostnader Försäljnings- och marknadsföringskostnader, 
administrationskostnader och utvecklingskostnader 

Visar bolagets totala rörelsekostnader. Att sätta dem i relation 
till omsättningen visar företagets kostnadseffektivitet. 

EBITDA Resultat före finansiella poster, skatt och av- och 
nedskrivningar 

Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat 
genererat av den löpande verksamheten och underlättar 
jämförelser av lönsamhet mellan olika bolag och branscher 

Rörelseresultat (EBIT) Beräknas som rörelseresultat före finansiella poster och 
skatt 

Rörelseresultatet ger en samlad bild av den totala 
resultatgenereringen i den operativa verksamheten 

Rörelsemarginal (%) Rörelseresultat i procent av periodens nettoomsättning. Rörelsemarginal är en nyckelkomponent för att förstå 
koncernens vinstgenerering 

Kassaflöde från den löpande verksamheten Resultat efter finansiella poster plus poster som inte 
påverkar kassaflöde minus förändring av rörelsekapital 

Måttet används för att följa huruvida bolaget kan generera ett 
tillräckligt positivt kassaflöde för att upprätthålla sin 
varsamhet samt generera överskott för framtida investeringar 

Antal aktier Antal akter vid periodens slut Icke finansiellt mått 

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat dividerat med antalet aktier efter 
utspädning under perioden 

 

Eget kapital per aktie Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut Måttet visar storleken på ägarnas investerade kapital per aktie 
ur ett ägarperspektiv 

 

  

PERIODENS RESULTAT, MSEK 
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Definitioner 
 

”2G”, ”3G”, ”4G”, ”5G” - Ett ”G” står för en särskild generation av trådlös kommunikation. Varje ny generation av trådlös teknologi måste uppfylla vissa standardiserade krav 

”APAC” - Avser försäljningsregionen Asia & Pacific. 

”Brownfield marknaden” – Avser en befintlig del av marknaden som redan adresseras av konkurrerande företag eller lösningar. 

”BTS” - Avser Base Transceiver Station. Är en komponent i radionätet som styr radioenheterna i radionätverket, även kallad basstation.  

”CAT6a” - Kan stödja dataöverföringshastigheter på upp till 10 Gbps över Ethernet. 

DAS - Avser distribuerat antennsystem. Det är en uppsättning av elektroniska komponenter som används för att skapa ett trådlöst nätverk.  

”Gbps” - Avser gigabytes per sekund. Är ett mått på yttre dataöverföring eller nätverksöverföringshastighet. 

”dBm” - Är en förkortning för effektförhållandet i decibel (dB) för den uppmätta effekten refererad till en milliwatt (mW). 

LTE - står för Long Term Evolution och är en standard för mobilt bredband via 4G. LTE är ett registrerat varumärke som ägs av ETSI. 

”MEAT” - Avser försäljningsregionen Mellanöstern, Afrika samt Turkiet. 

”MIMO” - Avser Multiple Input Multiple Output. Det är en teknik för att skicka och ta emot mer än en datasignal på samma kanal samtidigt genom att använda mer än en antenn.  

”Off air” - En radiosändare som tar emot sin insignal från makronätet, alltså radionätet utomhus, även kallad repeater. 

O-RAN - Avser Open RAN. En mjukvarucentrerad öppen standard för radionätverk.  

RAN - RAN (Radio Access Network) är de trådlösa delarna i det mobila nätverkskommunikationssystemet.  

Remoteenhet - Radioenheter som är kopplade via fiber till basstationer via centraliserade hubbar 

”RRU” - Avser Remote Radio Unit. Det är en fjärradiomottagare som ansluter till en operatörsradiopanel via ett elektriskt eller trådlöst gränssnitt.  

”SFP28” - Avser en fiberoptisk modul inkluderande laser som kommunicerar över en fiberlänk med datahastigheter upp till 28 Gbps 

TETRA - Avser en teknisk standard avseende blåljusradio över mobila radiosystem definierat av European Telecommunications Standard Institute.  

”UHF” - Avser ultrahigh frequency. Används i detta sammanhang för radiosystem i 400-Megaherz spannet för radiotjänster för blåljusradio 

”VHF” - Avser very high frequency. Används ofta för FM-radiosändningar, tvåvägs landmobila radiosystem, långväga datakommunikation och marin kommunikation. 
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Övrigt 

Investor relations 

Kalendarium 

Kvartalsrapport Q1 24 april 2026 
Bolagstämma  7 maj 2026 
Kvartalsrapport Q2 22 juli 2026 
Kvartalsrapport Q3 16 oktober 2026 

Bokslutskommuniké  19 februari 2027 

 

Kontaktuppgifter 
Anders Olin, VD 
anders.olin@mavenwireless.com  
08-760 43 00 

Claudia Munoz, CFO 
claudia.munoz@mavenwireless.com  
08-760 43 00 
 

Övrig kontaktinfo 
Torshamnsgatan 39b 
164 40 Kista 
Org. nr: 559065-6384 
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